
さいたま市

市民局　市民生活部

市民生活安全課　　　御中

日頃より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社のLED街路灯の一部製品（下記対象製品）において、夜間点灯時にLED光源が点滅する

不具合が発生する可能性があることが判明いたしました。

　本不具合は設置環境により異なりますが、設置から概ね6年以上経過した後に発生する

傾向が確認されております。つきましては、対象となるESCO設備および既設のLED製品につきまして、

順次全数の修理対応（ESCO事業者様と協議の上）を実施させていただきたくお願い申し上げます。

　このたびは、貴市ならびに関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを、

心より深くお詫び申し上げます。

今後とも、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

対象製品：KLE-140S-8L LED街路灯外観

※上記の不具合が生じた場合でも発煙、発火等に至る危険性はございません。

以上

2025年5月15日

かがつう株式会社

LED街路灯点滅不具合についてのご報告とお詫び


